
Pavlíčkovo smlouva, aktualizace 15.04.2014 

 

Rekonstrukce Peškovy ulice, Horažďovice – dodatek ke smlouvě o dílo – strana 1 (celkem 2) 

D O D A T E K  č .  1   K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O  
uzavřené podle §2586 zákona č. 89/2012 Sb. „občanský zákoník“  

na vypracování projektové dokumentace a provedení související inženýrské činnosti stavby 

 
 

Rekonstrukce Peškovy ulice, Horažďovice 
 
 

I .  Smluvní strany  
 
 
 
 
 

 

Objednatel: město Horažďovice 
 se sídlem: 341 01 Horažďovice, Mírové náměstí 1 
 statutární zástupce: Ing. Michael Forman, starosta města 
 IČO, DIČ: 00255513, CZ00255513 
 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Klatovy, 27-821898399/0800 
 

a 

Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) 
 se sídlem: Bezová 1658, 147 14 Praha 4 
 registrován u: Městského soudu v Praze; spis C 2994 
 statutární zástupce: Ing. Václav Hvízdal, Ing. Milan Kalný, Ing. Vladislav Vodička, jednatelé 
 IČO, DIČ: 40763439, CZ40763439 
 Bankovní spojení: XX 

 
 

Předmět dodatku ke smlouvě  
 

Na základě závěrů objednatele z projednání návrhu architektonického řešení „revitaliza-

ce Jiráskova sídliště“, který má jinou koncepci kterou chce objednatel rozšířit až po hranu 

komunikace Peškovy ulice, dohodly se obě smluvní strany na dodatečné úpravě části již 

povoleného díla a finanční odměně s tím spojené. 

 Z výše uvedeného důvodu se dohodou učiněnou mezi objednatelem a zhotovite-

lem upravují ustanovení smlouvy o dílo předmětné stavby v rozsahu, jak je dále 

uvedeno. 

 
1. V čl. II. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 3 a nahrazuje se novým zněním: 

 

3. Projektové řešení musí obsahovat a splňovat veškeré požadavky objednatele uvedené v dokumentu 

„Podklad pro zhotovitele projektového řešení“ ze dne 17.05.2016 i všechny obecně závazné právní 

předpisy a technické normy, bude se řídit zápisy a dohodami smluvních stran a vyjádřeními veřejno-

právních orgánů a organizací. Plocha mezi bytovými domy čp. 712-713, 704-705 a 710-711 a přilehlou 

hranou místní komunikace Peškova bude dodatečně upravena v duchu koncepce právě objednatelem 

zpracovávaného architektonického řešení sídliště v Jiráskově ulici. 

 

2. V čl. III. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 1 a nahrazuje se novým zněním: 
 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli:  

 a) za kompletně a bezvadně dokončené a písemně předané úplné plnění těchto ucelených částí  

    dohodnutou pevnou částku: 

 Ucelené části Smluvní cena 

 1. DUR a IČ UR: zpracování projektové dokumentace pro územní řízení 

včetně zajištění rozhodnutí o umístění stavby s nabytím právní moci   

425.100 Kč 

z toho pro: SO 200 - komunikace 256.100 Kč 

 SO 300 - terénní a sadové úpravy  24.800 Kč 

 SO 400 - kanalizace vč. přípojek 46.000 Kč 

 SO 500 - vodovod vč. přípojek 38.000 Kč 



Pavlíčkovo smlouva, aktualizace 15.04.2014 

 

Rekonstrukce Peškovy ulice, Horažďovice – dodatek ke smlouvě o dílo – strana 2 (celkem 2) 

 SO 600 - veřejné osvětlení  34.500 Kč 

 SO 650 - veřejný rozhlas 25.700 Kč 

 2. DSP a IČ SP: zpracování projektové dokumentace včetně zajištění sta-

vebního povolení s nabytím právní moci  

340.400 Kč 

z toho pro: SO 200 - komunikace 257.100 Kč 

 SO 400 - kanalizace  43.800 Kč 

 SO 500 - vodovod  39.500 Kč 

 3. DPS a IČ PS: dopracování projektu pro provádění stavby 184.840 Kč 

z toho pro: SO 200 - komunikace 97.965 Kč 

 SO 300 - terénní a sadové úpravy  9.242 Kč 

 SO 400 - kanalizace vč. přípojek 24.030 Kč 

 SO 500 - vodovod vč. přípojek 22.180 Kč 

 SO 600 - veřejné osvětlení  18.484 Kč 

 SO 650 - veřejný rozhlas 12.939 Kč 

 CELKOVÁ SMLUVNÍ CENA BEZ DPH: 

 

950.340 Kč 

 

3. V čl. IV. se v celém rozsahu ruší odstavec č. 1 a nahrazuje se novým zněním: 
  

1. Maximální termíny plnění provedení ucelených částí díla: 
  

DUR: zpracování projektové dokumentace pro územní řízení vč. změ-

ny dle dodatku č. 1 k SOD 

15.02.2018 

IČ UR: zajištění rozhodnutí o umístění stavby s nabytím právní moci  15.06.2019 

DSP: zpracování projektové dokumentace  do 30 kalendářních dnů  

ode dne nabytí právní moci roz-

hodnutí o umístění stavby 

IČ SP: zajištění stavebního povolení s nabytím právní moci do 120 kalendářních dnů  

ode dne odevzdání bezvadné 

dokumentace pro stavební povo-

lení (DSP) 

DPS a IČ PS: dopracování projektu pro provádění stavby do 30 kalendářních dnů  

ode dne nabytí právní moci roz-

hodnutí o povolení stavby 

Autorský dozor průběžně v průběhu realizace 

stavby (předpoklad  

04/2020 – 12/2021) 

 

 Ve všech ostatních ujednáních zůstávají v platnosti dohody učiněné smlouvou o 

dílo uzavřenou 07.09.2016. 
 

V Horažďovicích, dne 02.10.2018              V .............................., dne ...........................  

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

Ing. Michael Forman  

starosta města Horažďovice  

 


